

Cenová nabídka



Odběratel: **Univerzita Palackého - Správa kolejí a menz**

Místo: **Šmeralova 12, Olomouc, 779 00**

Zastoupen: **[REDACTED]**

Předmět: **Havarijní oprava stupaček na kolejí J. L. Fischera**

Zpracoval: **[REDACTED]**

Zhotovitel: **I-THERM, spol. s r.o., Přerovská 678/45, Olomouc**

p.č.	kód položky	název položky	mj	výměra	jednotková cena	cena celkem
Vnitřní kanalizace						28 108,50
1		Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	34,00	179,00	6 086,00
2		Potrubí kanalizační z PP svislé DN 75	m	14,50	539,00	7 815,50
3		Potrubí kanalizační z PP větrací DN 75	m	2,50	284,00	710,00
4		Potrubí kanalizační z PP dešťové svodné DN 110	m	17,00	502,00	8 534,00
5		Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	8,00	429,00	3 432,00
6		Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	4,00	81,00	324,00
7		Ventilační hlavice z PP DN 75	kus	1,00	157,00	157,00
8		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	42,00	25,00	1 050,00
Vnitřní vodovod						30 132,00
9		Demontáž potrubí ocelové pozinkované závítové do DN 25	m	30,00	65,00	1 950,00
10		Potrubí vodovodní plastové PPR polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	8,00	339,00	2 712,00
11		Potrubí vodovodní plastové PPR polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	10,00	405,00	4 050,00
12		Potrubí vodovodní plastové PPR polyfuze PN 20 D 32 x 5,4 mm	m	20,00	482,00	9 640,00
13		Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	18,00	80,00	1 440,00
14		Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 15 mm DN do 42 mm	m	20,00	100,00	2 000,00
15		Vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	8,00	197,00	1 576,00
16		Zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	38,00	136,00	5 168,00
17		Proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	38,00	42,00	1 596,00
Zařizovací předměty						1 500,00
18		Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	kus	8,00	147,00	1 176,00
19		Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	kus	4,00	81,00	324,00
Potrubí						2 600,00
20		Napojení na stávající kanalizační a vodovodní potrubí	soub.	1,00	2 600,00	2 600,00
Vzduchotechnika						25 000,00
21		D+MTŽ větrací mřížka 150mm	kus	4,00	1 150,00	4 600,00
22		D+MTŽ přechod obdelník na pr. 150	kus	4,00	3 900,00	15 600,00
23		DMTZ stávající část potrubí	kus	4,00	450,00	1 800,00
24		D+MTŽ podružný materiál	soub.	1,00	3 000,00	3 000,00
Stavební						128 880,00
25		Materiál (ytong, perlínka, omítka, lepidlo, stěrka atd.)	soub.	1,00	56 200,00	56 200,00
26		Montážní práce stavební	hod.	184,00	395,00	72 680,00
HZS						4 000,00
27		Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	h	10,00	400,00	4 000,00
Přesuny hmot						11 204,22
28		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace přes 6 do 12 m stanovený procentní sazbou z ceny	%	3,50	28 108,50	983,80
29		Přesun hmot pro vnitřní vodovod přes 6 do 12 m stanovený procentní sazbou z ceny	%	3,50	30 132,00	1 054,62
30		Přesun hmot pro zařizovací předměty a potrubí přes 6 do 12 m stanovený procentní sazbou z ceny	%	5,00	4 100,00	205,00

31	Přesun hmot pro VZT přes 6 do 12 m stanovený procentní sazbou z ceny	%	5,00	25 000,00	1 250,00
32	Přesun hmot pro stavební přes 6 do 12 m stanovený procentní sazbou z ceny	%	3,50	128 880,00	4 510,80
33	Dopravné	soub.	1,00	3 200,00	3 200,00
Cena celkem za dílo bez DPH					231 424,72
Cena celkem za dílo vč. DPH 21%					280 023,91

Nabídka je platná po dobu jednoho měsíce od jejího zpracování.

Bližší informace o nabídce podá její zpracovatel na vyzvání.

Věříme, že jsme vyhověli Vaším požadavkům a těšíme se na spolupráci při realizaci. V Olomouci dne 28.7.2022

Podpis:

